HR Braunschweig-Gottingen 2025/26

Landesliga Frauen
MTV Geismar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 21.09.2025 13:30 203103 MTV Geismar Il SG VIL Wittingen/Stocken 23:24
So. 26.10.2025 17:30 203121 MTYV Rosdorf Il MTV Geismar Il 31:39
Fr. 31.10.2025 19:30 203103 v MTV Geismar Il HSG Nord Edemissen/Uetze  37:19
So. 02.11.2025 13:15 203103 MTV Geismar Il FC Viktoria Thiede 33:27
Sa. 22.11.2025 12:00 203103 MTV Geismar Il HSG Schoning...slar/Wiens. 27:23
Sa. 29.11.2025 14:00 202101 MTV Vorsfelde MTV Geismar Il 19:35
Sa. 06.12.2025 17:15 204108 HSG Langelsheim/Astf. MTV Geismar Il 20:22
Do.11.12.2025 19:15 203103 v MTV Geismar Il HSG Rhumetal 31:23
So. 14.12.2025 13:30 203103 MTV Geismar Il HSG Plesse-H...erg e.V. Il 32:24
So. 18.01.2026 15:30 203103 MTV Geismar Il Northeimer HC I 22:21
Sa. 24.01.2026 19:15 202111 SG VIL Wittingen/Stocken MTV Geismar Il 27:21
Sa. 31.01.2026 18:00 202104 HSC Ehmen MTV Geismar || 44:27
So. 08.02.2026 13:30 203103 MTV Geismar Il HSC Ehmen 28:30
Sa. 14.02.2026 18:00 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze MTV Geismar I 35:32
So. 08.03.2026 17:00 209103 FC Viktoria Thiede MTV Geismar Il 28:21
So. 15.03.2026 13:00 206104 v HSG Rhumetal MTV Geismar Il

So. 22.03.2026 12:30 206102 Northeimer HC I MTV Geismar I

So. 12.04.2026 15:30 203103 MTV Geismar I MTV Vorsfelde

Sa. 18.04.2026 17:15 206103 HSG Schoning...slar/Wiens. MTV Geismar |

Do. 23.04.2026 19:15 203103 v

MTV Geismar Il

MTV Rosdorf I

Sa. 25.04.2026 14:00 203102
Sa. 09.05.2026 17:15 203120

MTV Geismar Il
HSG Plesse-H...erg e.V. Il
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HSG Langelsheim/Astf.
MTV Geismar Il

Hallenverzeichnis

202101

202104

202111

203102

203103

203120

203121

204108

206102

206103

206104

208122

209103

Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule
TischlerstraRe, 38440 Wolfsburg

Wolfsburg, Ballsporthalle Mérse
Herzbergweg 6, 38442 Wolfsburg (OT Morse)

Wittingen, Realschule
SpittastraBe 61, 29378 Wittingen

Geismar, SH |
Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)

Geismar, SH Il
Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Bovenden, SH
Wourzelbruchweg 13, 37120 Bovenden

Rosdorf, SH
Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

Langelsheim, Sporthalle
Glockenkamp 25, 38685 Langelsheim

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Uslar, SH Gymnasium
Kurt-Zimmermann-Straf3e, 37170 Uslar

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)

Edemissen, SH Am Muhlenberg Il
Am Muhlenberg 3a, 31234 Edemissen

Salzgitter, Hauptschule Thiede
Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)
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HR Braunschweig-Gottingen 2025/26

Landesliga Frauen
MTV Geismar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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